道路掘削変更許可申請書
令和　　年　　月　　日

千葉県山武土木事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　令和　　年　　月　　日付け千葉県山土指令第　　　号の　　で許可を受け道路占用掘削工事中であるが、　　　　　　　　　　　　　　のため変更したいので、次のとおり道路法第３２条第３項の規定により申請します。
	種　　　別
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	１．掘削の場所

２．掘削の目的

３．工事の期間

４．掘削面積

(1)舗装道掘削面積

　　影響面積
(2)歩道掘削面積

　　影響面積

	路線名

　　市

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

	路線名

　　市

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　㎡